
 

 

Uchwała Nr XXI/220/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. podjęcia działań 
zmierzających do uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru 

Przewóz. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa o niezwłoczne podjęcie 
działań zmierzających do uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru 
Przewóz w następujących granicach: trasa S-7 (na odcinku na terenie Dzielnicy XIII), „granice Dzielnicy 
XIII Podgórze” na rzekach Wisła i Drwina oraz wschodnia granica administracyjna Miasta Krakowa.  

 
 

§ 2. 
 

Proponowaną granicę obowiązywania Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 
obszaru Przewóz obrazuje załącznik nr 1 do przedmiotowej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE 
Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru Przewóz, zgodny z obowiązującym 

Studium Uwarunkowań i Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa pozwoli 
uporządkować proces zabudowy w/w obszaru oraz ochroni tereny zielone, ze szczególnym 
uwzględnieniem terenów przeznaczonych pod ZU.  
 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


